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§ 14 
Remiss av Reviderade riktlinjer för handläggning av 
insatser enligt LSS och bistånd enligt SoL till barn, 
ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning  
NI 2024/175 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har tagit emot en remiss av 
reviderade riktlinjer för handläggning av insatser enligt LSS och 
bistånd enligt SoL till barn, ungdomar och vuxna med 
funktionsnedsättning. Stockholms stads riktlinjer för handläggning 
av insatser enligt LSS och bistånd enligt SoL till barn, ungdomar 
och vuxna med funktionsnedsättning antogs av kommunfullmäktige 
2002 och reviderades senast 2012. Socialförvaltningen har 
uppmärksammat behov av att revidera och uppdatera nuvarande 
riktlinjer. Sedan den senaste revideringen 2012 har det införts nya 
bestämmelser i SoL, LSS och FL. Det har även tillkommit 
avgöranden i Högsta förvaltningsdomstolen (HFD) som har 
betydelse för kommunens handläggning. Riktlinjerna innehåller 
anvisningar för utredning, dokumentation, genomförande och 
uppföljning av insatser enligt SoL och LSS. I de reviderade 
riktlinjerna har dispositionen ändrats, texterna uppdaterats, avsnitt 
tagits bort och nya avsnitt lagts till för att vara förenlig med 
lagstiftningen och förtydliga handläggningsförfarandet. 
  
Förvaltningen ställer sig positiv till de uppdateringar och 
förtydliganden som gjorts och välkomnar socialförvaltningens 
ambition att genom riktlinjerna säkerställa rättssäkerhet och 
likställighet i staden när det gäller handläggning av insatser enligt 
LSS och bistånd enligt SoL till barn, ungdomar och vuxna med 
funktionsnedsättning. Förvaltningen föreslår att nämnden 
godkänner tjänsteutlåtandet och överlämnar det till 
kommunstyrelsen som svar på remissen. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/175-2 Svar på remiss av reviderade riktlinjer för 
handläggning av insatser enligt LSS och bistånd enligt SoL 

 NI 2024/175-1.2 Bilaga 1. Riktlinjer för handläggning av 
insatser enligt LSS och bistånd enligt SoL till barn, 
ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning 
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 NI 2024/175-1.1 Bilaga 2. Socialförvaltningens 
tjänsteutlåtande 
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